Муниципальное общеобразовательное учреждение

             «Стригуновская средняя общеобразовательная школа»

                                                        П Р И К А З

от 27 сентября 2010 г.                                                                       № 221
О подготовке  и проведении
ГИА в 2010-2011 учебном году

         В целях  организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с использованием механизмов независимой оценки знаний путем создания территориальной экзаменационной комиссии в 2010-2011 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Назначить руководителем ППЭ – ОУ и  ответственным за порядком проведения ГИА  выпускников 9-ых классов в 2010-2011 учебном году, за своевременное ознакомление выпускников и их родителей с информацией о сроках и месте проведения ГИА, подачи апелляции заместителя директора по УВР Бабич И.Н.
2. Назначить ответственными  за подготовку учащихся 9 классов к   ГИА  в 2010-2011  учебном году  учителей русского языка и литературы Бабич И.Н. и Васильеву Н.Н.,  учителя математики  и информатики Коровянскую Т.А., учителя физики Ткаченко Н.Г, учителя истории  и  обществознания  Кравцову Н.Т., учителя географии Пилюк З.В., учителя  химии и биологии   Зарубину И.А.,

3. Назначить ответственным за формирование электронных баз данных секретаря школы Гуденко А.П.

4. Учителям  русского языка и литературы Бабич И.Н. и Васильевой Н.Н.,  учителю  математики  и информатики Коровянской Т.А., учителю физики Ткаченко Н.Г, учителю истории  и  обществознания  Кравцовой  Н.Т., учителю  географии Пилюк З.В., учителю   химии и биологии   Зарубиной  И.А при подготовке выпускников к ГИА  использовать сборники заданий,  допущенные Минобразованием России.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Стригуновская средняя

общеобразовательная школа»                               Твердохлеб О.В.
С приказом ознакомлены:                            Васильева Н.Н.                                                                  Пилюк З.В.                                                      Гуденко А.П.                      Кравцова Н.Т.                                                  Бабич И.Н.

Ткаченко Н.Г.                                                  Коровянская Т.А.

Зарубина И.А.